
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pozoblanco

Núm. 44/2023

Gex 5209/2022

DECRETO…/

Advertido error en la redacción del texto de la Oferta de Em-

pleo Público, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba número 248, de fecha 30 de diciembre de 2022, con el

número de anuncio 5.445/2022, referida a la Oferta de Empleo

Público de este Ayuntamiento para 2022.

En virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1g)

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régi-

men Local, modificada por la Ley 57/2003, de 16 de diciembre, de

medidas para la modernización del Gobierno Local, por el presen-

te

HE RESUELTO:

PRIMERO. Modificar el texto de la Oferta de Empleo Público,

publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba núme-

ro 248, de fecha 30 de diciembre de 2022, con el número de

anuncio 5.445/2022, referida a la Oferta de Empleo Público de

2022 del Ayuntamiento de Pozoblanco, en los siguientes térmi-

nos:

-Donde dice:

A) NUEVO INGRESO

PERSONAL FUNCIONARIO

GRUPO/

SUBGRUPO
CLASIFICACIÓN TOTAL DENOMINACIÓN

A/A2 Escala de Administración Especial 1 Ingeniero Técnico Industrial

C/C1
Escala de Administración General,

Subescala Servicios Especiales
1 Administrativo

C/C1

Escala de Administración Especial,

Subescala Servicios Especiales,

Clase Policía Local, Escala Básica

4 Policía

B) PROMOCIÓN INTERNA

PERSONAL FUNCIONARIO

GRUPO/

SUBGRUPO
CLASIFICACIÓN TOTAL DENOMINACIÓN

A/A2 Escala de Administración Especial 1 Técnico Biblioteca

C/C1 Escala de Administración General 1 Administrativo

-Debe decir:

A) NUEVO INGRESO

PERSONAL FUNCIONARIO

GRUPO/

SUBGRUPO
CLASIFICACIÓN TOTAL DENOMINACIÓN

A/A2
Escala de Administración Especial

Subescala Técnica. Técnico Medio
1 Ingeniero Técnico Industrial

C/C1
Escala de Administración General,

Subescala Administrativa
1 Administrativo

C/C1

Escala de Administración Especial,

Subescala Servicios Especiales,

Clase Policía Local, Escala Básica

4 Policía

B) PROMOCIÓN INTERNA

PERSONAL FUNCIONARIO

GRUPO/

SUBGRUPO
CLASIFICACIÓN TOTAL DENOMINACIÓN

A/A2
Escala de Administración Especial,

Subescala Técnica. Técnico Medio
1 Técnico Biblioteca

C/C1
Escala de Administración General,

Subescala Administrativa
1 Administrativo

SEGUNDO. Proceder a la publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba, de de la rectificación anteriormente detalla-

da, y fijar en tres años el plazo máximo para la convocatoria de

las plazas que incluyen esta Oferta de Empleo Público.

TERCERO. Publicar la Oferta de Empleo Público en el tablón

de anuncios y edictos electrónico de la Corporación www.pozo-

blanco.es apartado «Oferta pública de empleo», en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, para general conocimiento e in-

terposición de los recursos que, en su caso, los interesados con-

sideren oportuno.

CUARTO. Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno en la

próxima sesión que se celebre.

Pozoblanco, 9 de enero de 2023. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Santiago Cabello Muñoz.

Martes, 24 de Enero de 2023 Nº 15  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-01-24T07:05:27+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




